

Świętochłowice 2.08.2016 r.

ZPU.271.32.053.....2016

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 29.07.2016 r.

Pytanie 1. Prosimy o zmianę parametru grubości włókna 450 mikronów na minimum 380 mikronów. Trawy polietylenowe nie występują na rynku z takimi grubościami. Zmiana Parametru nie wpłynie na jakość trawy, dodatkowo trawa będzie gęstsza (113000) co znacznie poprawi jej parametry i wygląd.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji. Zamawiający nie jest w stanie dokonać oceny równoważności bez możliwości porównania wszystkich pozostałych wymaganych dokumentacja parametrów.

Pytanie 2. Czy granulaty gumowy z produkcji pierwotnej ma być to EPDM?

Odpowiedź

Granulaty produkcji pierwotnej EPDM.

Pytanie 3. Jaki ma być kolor granulatu (czarny, szary, zielony)?

Odpowiedź

Kolor czarny.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński